
UCHWAŁA NR XXXIII/313/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Miejskiej Policji w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 360, z 2018 r. poz. 730, z 2019 r. poz. 1726 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 956, 1610 i 2112) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych gminy Nowogród Bobrzański środki finansowe w wysokości 
20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na rzecz Komendy Miejskiej Policji w Zielonej Górze na 
rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby dla funkcjonariuszy policji, którzy realizują zadania 
z zakresu służby prewencyjnej na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określone zostaną w porozumieniu zawartym przez 
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z Komendantem Miejskim Policji w Zielonej Górze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64300A4C-1C6E-43D8-8BF5-FC93199F6049. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




